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 Gorzów Wlkp., dn. 23.10.2024 r. 
ZF.2380.8.2024.SS  

 
 
 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ 
 

 W trakcie toczącego się postępowania przetargowego nr ZP-28/2024 pt.: „Remont obiektu 

zlokalizowanego przy ul. Aleja  Konstytucji 3 Maja w Gorzowie Wlkp. dla potrzeb Wydziału Centralnego Biura 

Zwalczania Cyberprzestępczości w Gorzowie Wlkp.” do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia /SWZ/. Zamawiający udziela następującej odpowiedzi  przytaczając jednocześnie  

treść pytań: 

 
Pytania z dnia 17.10.2024r. 
 
I.GARAŻ: 

 

Pytanie nr 1 

Czy w cenie oferty ująć koszt wykonania posadzek zgodnie z Projektem Wykonawczym dalej PW, Specyfikacją 

Techniczną Wykonania i Odbioru Robót dalej STWIOR i Opisem przedmiotu Zamówienia dalej OPZ, tj, 

uwarstwienia (od góry): 

1) Farba do betonu 

2) Posadzka betonowa zbrojona gr.10 cm 

3) 2 x papa termozgrzewalna 

4) Podbudowa betonowa istniejąca 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Tak proszę ująć w cenie ofertowej wykonanie posadzki w garażu zgodnie z projektem wykonawczym (PW). 

 

Pytanie nr 2 

Czy w cenie oferty ująć koszt wykonania pokrycia dachu zgodnie z PW i STWiOR, tj, uwarstwienia (od góry): 

1) Papa termozgrzewalna wierzchniego krycia 

2) Papa termozgrzewalna podkładowa 

3) Paroizolacja bitumiczna 

4) Warstwa gruntująca 

5) Warstwa gładzi cementowej g.5 cm 

Odpowiedź na pytanie nr 2. 

Tak proszę ująć w cenie ofertowej wykonanie pokrycia dachu na garażu zgodnie z projektem wykonawczym 

(PW). 

 

Pytanie nr 3. 

Czy w cenie oferty uwzględnić koszt wykonania zgodnie z PW i STWiOR roboty elewacyjne w zakresie, tj.: 

1) Skucie tynków 

2) Tynk cementowo-wapienny 

3) Gruntowanie tynku 

4) Przyklejenie siatki elewacyjnej na zaprawie systemowej do zatapiania siatki 

5) Tynk strukturalny silikonowy biały lub malowany na biało 

6) Tynk kamyczkowy na cokole 

Odpowiedź na pytanie nr 3. 

 Proszę ująć w cenie ofertowej wykonanie robót elewacyjnych zgodnie z Projektem Wykonawczym rys. nr 7 i 

rys. nr 8. 

 

Pytanie nr 4. 

Czy w cenie oferty uwzględnić koszt oczyszczenie i malowania stalowych belek stropowych?  

Odpowiedź na pytanie nr 4. 

Tak w cenie ofertowej proszę ująć koszt czyszczenia i malowania stalowych belek stropowych. 

 

Pytanie nr 5. 

Czy w cenie oferty uwzględnić koszt montażu bram podnoszonych ręcznie ? 

Odpowiedź na pytanie nr 5. 

Tak proszę przyjąć w cenie ofertowej koszt bram podnoszonych ręcznie. 
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II. ZAGOSPODAROWANIE TERENU: 

 

Pytanie nr 6 

Czy w cenie oferty uwzględnić koszt wywozu ziemi na składowisko odpadów z kosztem składowania. 

Odpowiedź na pytanie nr 6. 

Tak proszę uwzględnić w cenie ofertowej. 

 

Pytanie nr 7 

Czy w cenie oferty uwzględnić koszt wywozu gruzu z rozbiórek (brak w przedmiarze) na składowisko odpadów? 

Odpowiedź na pytanie nr 7. 

Tak proszę uwzględnić w cenie ofertowej. 

 

Pytanie nr 8 

Czy w cenie oferty uwzględnić koszt ułożenia zgodnie z PW i STWiOR krawężników z oporem betonowym? 

Odpowiedź na pytanie nr 8. 

Tak proszę uwzględnić w cenie ofertowej. 

 

Pytanie nr 9 

Czy w cenie oferty uwzględnić koszt wykonania schodów z kostki betonowej gr. 6 cm z obrzeżem betonowym? 

Odpowiedź na pytanie nr 9. 

Tak proszę uwzględnić w cenie ofertowej. 

 

Pytanie nr 10 

Czy w cenie oferty uwzględnić koszt wykonania terenów zielonych trawników (zgodnie z PW w ilości 706,91 m2) 

z pielęgnacją? 

Odpowiedź na pytanie nr 10. 

Tak proszę uwzględnić w cenie ofertowej. 

 

Pytanie nr 11 

W związku z brakiem w PW przekroi projektowanych nawierzchni utwardzonych prosimy o określenie 

poszczególnych uwarstwień? 

Odpowiedź na pytanie nr 11. 

Ścieżki, schody, miejsca składowania odpadów. 

Podbudowa z kruszywa łamanego gr. 20 cm 

Podsypka cementowo – piaskowa gr. 3 cm 

Kostka polbrukowa – gr. 6 cm 

Drogi manewrowe, miejsca postojowe 

Podbudowa z kruszywa łamanego gr. 20 cm 

Podsypka cementowo – piaskowa gr. 3 cm 

Kostka polbrukowa – gr. 8 cm 

 

Pytanie nr 12 

Czy w cenie oferty uwzględnić demontaż słupów oświetlenie zewnętrznego? 

Odpowiedź na pytanie nr 12. 

Tak 

 

Pytanie nr 13 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający we własnym zakresie przytnie i usunie drzewa i krzewy. 

Odpowiedź na pytanie nr 13. 

Zamawiający uzyska stosowne decyzje administracyjne związane z przycięciem i usunięciem drzew                

 i krzewów. Koszty związane z przycięciem i usunięciem drzew i krzewów i ich utylizacji będą kosztami po 

stronie Wykonawcy. Proszę uwzględnić w wycenie wycinkę drzew w ilości 4 szt.  

 

Pytanie nr 14 

Czy w cenie oferty uwzględnić koszt montażu belek fundamentowych ogrodzeniowych na istniejącym murze 

oporowym. Ewentualnie prosimy o wskazanie rozwiązania technicznego. 

Odpowiedź na pytanie nr 14. 

Proszę uwzględnić w cenie ofertowej montażu belek fundamentowych ogrodzeniowych na istniejącym murze 

oporowym. 

 

Pytanie nr 15 

Czy w cenie oferty uwzględnić koszt naprawy istniejącego muru oporowego? 

Odpowiedź na pytanie nr 15. 

Tak, proszę uwzględnić naprawę muru oporowego polegającego na uzupełnieniu ubytków w murze. Proszę 

przyjąć do wyceny 10 m2. 
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Pytanie nr 16 

Czy w cenie oferty uwzględnić koszt rozbiórki nawierzchni betonowej w miejscu projektowanych parkingów i 

terenu zielonego? Nakłady na rozbiórkę zawarte w przedmiarze robót są znacznie zaniżone. 

Odpowiedź na pytanie nr 16 

Tak proszę uwzględnić koszt rozbiórki nawierzchni betonowej. 

 

Pytanie nr 17 

Czy w cenie oferty uwzględnić koszt montażu bramy rozsuwanej ręcznie czy otwieranej ręcznie? 

Odpowiedź na pytanie nr 17 

Proszę w cenie ofertowej uwzględnić koszt montażu bramy otwieranej ręcznie. 

 

Pytanie nr 18 

Czy w cenie oferty uwzględnić koszt usunięcia ze ścian garażu i ogrodzenia pnączy roślinnych? 

Odpowiedź na pytanie nr 18 

Tak. 

 

Pytanie nr 19 

Czy Zamawiający udostępni odpłatnie dostęp do energii elektrycznej i wody? 

Odpowiedź na pytanie nr 19 

Tak. 

 

 

III. BUDYNEK WCBZC: 

 

Pytanie nr 20 

Czy w cenie oferty uwzględnić koszt wymiany zaworów grzejnikowych zasilających, powrotnych                 i 

głowic termostatycznych? 

Odpowiedź na pytanie nr 20 

Tak 

 

Pytanie nr 21 

Czy w cenie oferty uwzględnić koszt dostosowania podejść z rur przyłączeniowych do nowych grzejników? 

Odpowiedź na pytanie nr 21 

Tak 

 

Pytanie nr 22 

Czy w cenie oferty zgodnie z PW i STWiOR uwzględnić koszt wymiany armatury i przyborów sanitarnych 

(ceramika)? Jeżeli tak to prosimy o podanie ilości i rodzaju armatury dopływowej oraz przyborów (ceramiki). 

Odpowiedź na pytanie nr 22 

Tak. Proszę uwzględnić wymianę na nowe armaturę i ceramikę tj. 2 szt. WC typu kompakt, 2 szt. umywalek, 1 

szt. brodzika, 1 baterię natryskową, 2 baterie umywalkowe,  

 

Pytanie nr 23 

Czy w cenie oferty zgodnie z PW i STWiOR uwzględnić koszt montażu drzwi w piwnicy w pom. nr 2. 

Odpowiedź na pytanie nr 23 

Tak. 

 

Pytanie nr 24 

Czy w cenie oferty uwzględnić koszt malowania elewacji i wykonania cokołu z zaprawy kamyczkowej? 

Odpowiedź na pytanie nr 24 

Nie 

 

Pytanie nr 25 

Czy w cenie oferty uwzględnić koszt malowania balustrad schodowych i obić drewnianych schodów? 

Odpowiedź na pytanie nr 25 

Tak 

 

Pytanie nr 26 

Czy zamawiający dopuszcza zamianę przełączników Cisco WS-C2960+-24 TC-L Base i Cisco WS-C2960+-24PC-

L 24xPoE 9 (oba modele EOL) na zamienniki ze wsparciem? 

Odpowiedź na pytanie nr 26 

Zamawiający dopuszcza zamianę przełączników na następujące modele Cisco C9200-24P-E (PoE) oraz Cisco 

C9200-24T-E wraz z minimum trzyletnimi licencjami DNA. 
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Pytanie nr 27 

Prosimy o potwierdzenie inżynieringu – konfiguracji przełączników sieciowych – po stronie wykonawcy, jaki jest 

zakres ew. prac do wykonania. 

Odpowiedź na pytanie nr 27 

Konfiguracja urządzeń po stronie Zamawiającego 

 

Pytanie nr 28 

Czy kamery systemu CCTV mają być zgodne z dyrektywą NDAA lub podlegają innym obostrzeniom? ” 

Odpowiedź na pytanie nr 28 

Montaż i dostawa kamer po stronie Zamawiającego. 

  

 
 

SKŁADAJĄC OFERTĘ WYKONAWCA MUSI UWZGLĘDNIĆ 
POWYŻSZĄ ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ 

 
Termin składania ofert pozostaje bez zmian. 

 
 

 

 

Z A M A W I A J Ą C Y 

 

 


